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Ersatzteile
Pos. Art.-Nr. Bezeichnung

1

2

4
5

6
1

I
10
12
13
14
15
16
11
18
19
20
22
23
24
la
zo
21
28

L 901
L 902
L 903

29
30

c 902
c 904

s 901
s 902
s 903

40
41

42

tc 101
tc 102

s 201
s 202
s 203
s 204
s 205
s 206
s 201

34
.F

36

50

201IC

r 201
r 202

VR 201
vR 202
VR 203
vR 204

60
bl

263 921
263 922
210 283
263 091
226 856
263 01 6
263 092
213 176
263 093
263 094
263 095
263 096
263 091
263 098
263 099
263 100
263 101
263 924
225 323
240 880
240 A80
263 1 05
21 I O55
263 106
263 107
263 108
263 109
263 1 10
263 938

263 937
263 925
243 750
zo3 u zo

263 114
263 11 4

263 115
263 116
263 111

260 454
263 912
210 648
260 455

263 931
263 206
263 207

236 299
236 299

263 941

263 1 49
263 143

236 299

263 201
263 202
263 203
263 203
263 204
263 204
263 203

263 192
263 1 93
263 194
263 194

263 935
263 i 98

1

1

14
1

4
1

1

4
1

4
7

1

6
1

3
4
1

1

4
3
3
2

20
1

I

1

1

1

1

2
2

1

1

4
1

1

4
2

2
2

1

2
2

1

1

1

3
3
2
2
3

1

1

2

2

'I

1

l

1

1

1

1

1

1

Frontblende kpl. {metallic silber)
Frontblende kpl. (metallic braun)
Linsenblechschraube 29 x 5,5
Abdeckblech
Zylinderschraubebrüniert M 4 x B

Bodenb lech
Fuß
Linsenblechschraube 2,9 x 14
Drehknopf (Volume)
Drehknopf ( K langreg ler, Spea kers)
K i pptaste
K nopf {Stationsspeicher)
Knopf (Memory, Funktion)
Knopf (Netzschalter)
Knopf (Ouartz Clock)
Knopf (Tuning)
Knopf (Tuning, Ouick)
Anzeigeblende kpl.
Linsenblechschraube 2,9 x B

Ko pfhörerbuchse
Mi krofonbuchse
Lautsprechera nsch I ußk lem me

Linsenblechschraube brüniert 2,9 x B

Antennenbuchse ( Koax)
Anten nena nsch I u ßl eiste
Erd u ngsk lem me
Ü bert ragerspu le

lnduktionsspule
Ferritantenne kpl.

Antennenha lter
Netztrafo kpl.
Netzkabel
Sta nd-By'Traf o

E lyt
E lyt

2R

1 500 pFl63 V
1 500 l.lFl63 V

Drehschalter (Speakers)
N etz scha lter
Schiebeschalter (FM AM - FM)

Bedienungsanleltung
Verpackungskarto n kpl.
Distanzscheiben für Rack
Schaltb ild

E ingangsimpedanzwa ndler

E ingangsimpedanzwand ler kpl.
V ierfac hbu chsen p latte
DIN-Buchse

RC 4558
RC 4558

Reglerplatte

Feglerplatte kpl.

2 SC 1845 E, U
2SA 75OF

RC 4558

DUPLIC.-Schalter
MON ITOR-Schalter
MODE Schalter
CONTO U R-Schalter
LOW FILTER-Schalter
HIGH FILTER-Schalter
MUTING

VOLUIVE
BALANCE
TREBLE
BASS

E ndverstä rker

Endverstärker mit Schutzschaltung
Rela is

2M

Pos. Art.-Nr. itcl Bezeichnung

D 301
D 302
D 303
D 304
D 305
D 306
D 307
D 308
D 309
D 310
D 31 1

N .]JJ

R 334

L 301
VR 301
VR 302

T 301

r 302
T 303
T 304
T 305
T 306
T 307
T 308
T 309
T 31 0
T 311
r 312
T 313
r 314
T 315
T 316

rc 30i

lo

tc 401
tc 402

F 401
F 402
F 403

80

D 409
D 410
D 411
D 412
D 413
D 414
D 41 5

r 401

D 401
D 402
D 403
D 404
D 405
D 406
D 401
D 408

T 401
T 402
T 403
r 404
T 405
T 406

F 404
F 405
F 406

263 128
263 136
263 1 36
zo3 tJo
263 136
263 136
263 1 36
263 1 36
263 136
263 1 36
263 131

263 113
263 173
263 1 89

264 515
264 515

263 141

263 149
263 149
263 149
263 1 44
263 144
263 148
263 1 50
263 1 55
263 156
263 148
263 142
263 146
263 141
263 148
263 142

263 158

263 934

263 129
263 131
263 129
263 131
263 130
263 131
zoJ I Jl
263 131

263 151
263 148
263 142
263 145
263 151
263 152

263 159
236 299

209 119
209 724
221 269

263 932

263 1l 1

263 132
263 131
263 131
263 131
263 132
263 131

263 157

221 269
209 721
209 130

2
1l
17
1l
11
11
11
1l
11
11

1

2
2
2

4
4

2

6
o
o
4
4
6
2
2
2
6
3
2
2
6
3

1

1

2
4
2
4
1

1

4
4

1

1

1

1

1

1

2
1

1

1

2

3
3
2
1

1

1

1

1

1

1

1

Zener
Silizium
Siliziu m
Siliziu m
Siliciu m
Siliciu m
Silizium
Silizium
Siliziu m
Silizium
Silizium

Spule kernlos
Sreller
Ste I ler

Draht Widerstand
Dra ht-Widersta nd

FFT

ttz 30-2
1 S 1588
1 S 1588
1 S 1588
1 S1588
1 S 1588
1 S 1588
1 S 1588
1 S 1588
1 S 1588

SR 1K-4
120

220 s}
4,7 ksl
0,33 s}/5 w
0.33 s)/5 w

uPA 63 H

2 SC 1845 E, U
2 SC i845 E, U
2 SC i845 E, U

2 SA 9.i 6 L,IV
2 SA 916 L, IV

2 SC 945 0,
2SC 1941 L,M
2 SD 381 L,IV
2SD 738A8
2SC 9450
2 SA 7330
2 SB 536 L, r\,1

2SB ]O2AB
2SC 9450
2SA 7330

HA l2002W

HZ 12 A-2
SR 1 K-4

HZ 12 A-2
SR 1 K-4

HZ 12 C-2
HZ18 -3
SR 1 K_4
SR 1 K_4

2 SC 1061 B

2 SC 9450
2SA 7330
2SA 6718
2SD 88OY

2 SC 2OO3 L, IV

HA 1457
RC 4558

125mAT
315mAT
160 mA T

ts 5188
HZ 15-2

SR 1 K_4
SR 1 K-4
SR 1 K_4
HZ 15-2
HZ 18-3

2SD88OY

160 mA T
63mAT
2AT

IC

Vorverstärker

Vorverstärker kpl.

Zener
Silizium
Tener
Silizium
Zener
Zener
Silizium
Silizium

G-Schmelzeinsatz
G-Schmelzeinsatz
G-Sc hmelzeinsatz

Netzplatte

Netzplatte kpl.

Zener
Silizium
Silizium
Silizium
Zener
Zener

G -Sc h melzeinsatz
G-Sch melzeinsatz
G Schmelzeinsatz



Pos, Art.-Nr. l+- I Bezeichn ung

90
91

92

D 501
D 502
D 504
D 505
D 506
D 507

VD 501
VD 502
VD 503

VR 501
VR 5O2
VR 503

VC 501
VC 502

r 50r 
Ir 5021

r 5o3l
T 5041
r 5051
T 506I

rc 5011
rc 502l
rc 5031
tc 504 |

L 50.1

L 502
L 503
L 504
L 505
L 506
L 507
L 5OB

L 509
L 510

I cF 501

I cF 502
CF 5O3

I cr soa

I

I 
100

I 
',0I rrr

D 70]
D 102
D 703

r 701
r 102

120

D BOl
D 802
D 803

263 933 I

2ffi lssl
265 251 I

I

263 136 I

263 136 I

263 136 I

263 136 
|

lfJ.J I Jfi

263 136

263 153
263 144
263 148
263 148
263 148
263 148

263 163
263 tt]ö
zo3 to4
ZbJ lcrb

263 1 38
263 138
263 134

263 186
263 181

263 195
263 196
263 191

263 174
263 115
263 176
263 111
263 118
263 119
263 1 B0
263 181
263 182
263 142

263 183
263 144
263 184
263 145

263 936

263 930
264 531

263 1 36
263 136
263 135

263 148
263 144

263 9?8
I zaz g+o
I

t263133
I zo: rso
1263136

1

1

1

6
6
6
o
6
6

1

5
5
5
5
5

3
3
a

1

1

1

1

1

1

1

1

2
2

1

2
2
1

1

2
2
1

2
2

,l

22
22

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

FM/AM-Platte

F l\/l/AN/l-Platte
Relais L 23 M
U KW Teil

Silizium
Silizium
Siliziu m
Silizium
Silizium
Silizium

Varicap
Varicap
Varicap

Keramik Trimmer
Keramik Trimmer

Steller
Stel ler
Steller

I ndu ktor
FI\,4 Detector
FM Detector
lnduktor
AM RF Spule
AM Oszillator
AM ZF Transf ormer
AM ZF Transformer
Low Pass Filter
Low Pass Filter

FM-Keramik Filter
FM-Keramik Filter
FM'Keramik Filter
F\/-Keramik Filter

Synthesizer Platte

Syntheslzer Platte kpl.

Display

Display-Platte kpl.
D isplay

Siliziu m
Siliziu m
Zener Diode

Zener
Sillziu m
Silizium

rs 1588
ts .i 588
rs 1 588
ts 1588
rs 1588
ts 1 588

2SC38OY
2SC9450
2SC945Q
2SC9450
2SC9450
2SC9450

HA 1211
uPC1167C

HA 1 197
HA 1196

ISV 90
ISV 9O

ISV 9O

30 pF
1O pF

10 ko
2OO KQ

5 ks)

rs 1588
ts 1 588

HZ 4 C-3

2 SC 945
2 SC 945

LE D-Platte

LED-Platte kpl. ohne Tastenplatte
Tastenplatte kpl. mit Tastenaggregat

HZ11 A*2
rs 1588
rs 1588

Pos. Art.-Nr. Stcl Bezeichnung

D 8041
D 8051
D 806I
D 8o7l
D BO9I
D 81OI
D 8r1l
D B12I
D 8131
D 8141
D 8151
D B16I
D 8171
D 8181
D 819I
D 82ol
D A21t
D B22I
D 8231

ItD801l
LD 802 

I

l D 803I
LD 804 I

I D 8051
LD 8061
LD BO7 I

LD 808
LD 809
LD 81O
LD 811
LD 812
LD 81 3
LD 814
LD 815
LD 816
LD 817
LD 81B
LD B'1 9
LD 820
LD 821
tD 822
LD 823
LD 424
LD 825
LD 826

I Lo ezt
I ro eze

T BO1r ao2

IC BOl
IC BO2
IC BO3

VR 801
VR 802

ls 801
ls ao?
ls BO3

ls 804
IS Bo5
ls 806
ls so7
ls 808

122
123

263
2631
zoJ
263
tö3
263
263
zö3
zoJ
ZOJ
263
263
263
263
2ö3
263
263
263
lö3
loJ
263
zo3
263
263
263
t63
ZAJ

263

263
lo3

263
zo3
263

zoö
zo.1

263
to3
263
263
zoJ
263
263
263

263
263

263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263
263

36
Jtl
36
Jb
36
Jt)
36
36
36
36
JO

36
36
Jtl
36
36
36
36
36

39
?o

39
t39
t40
r39
139
t40
140
140
140
140
140
140
140
139
't 39
i39
1eo

139
139
139
139
139
139
139
139
139

161
162
162

19C
191

204
204
208
204
204
204
204
204

orc
92t

4
4

72

22

22

22
22
)_2

)_2

22
22
22
22
22
)a

22
22
22
22
22
22

r9
l9
lo

l9
o

l9
l9
9
o

9
o

9
I
q

9
19
19
19
19
19
10

19
19
10

i9
19
'19

19

2
2

1

2
2

I
B

B

I
B

B

8

1

1

Silizium
Siliziu m
Silizium
Siliziu m
Siliziu m
Siliziu m
Silizium
Silizium
Silizium
Silizium
Silizium
Silizium
Siliziu m
Siliziu m
Silizium
Silizium
Silizium
Silizium
Silizium

rot
rot
rot
rot
grün
rot
rot
g rün
grün
grün
g rün
grün
grün
grün
grün
rot
rot
rot
rot
TOt

rot
rot
rot
TOt

rot
rot
rot
rot

rs 1 588
rs 1588
ts 1 588
ts 1 588
rs 1 588
ts 'l 588
ts 1588
rs 1588
ts 1 588
ts '1 588
ts i 588
rs 1588
ls 1588
rs 1 588
ts 1588
rs 1588
ts 1 588
ts 1 588
ls 1 588

GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PGI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PGI
GL 3 PGI
GL3PGI
GL 3 PGI
GL 3 PGI
GL 3 PGI
GL 3 PGI
GL 3 PGI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PFI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI
GL 3 PRI

2SC9450
2SC9450

s 1901 P

LB t405
LB 1405

4,t k9
50 ks)

Stel ler
Stel ler

HOURS
IVIN
SET
DOWN
OUICK
UP
FM SCAN UP
FM SCAN DOWN

Drucktastenaggregat 8 fach kpl.
Drucktastenaqgregat 5-fach kpl.

Anderunoen vorbehaltenl
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102 104 103
107 108

105 106
109 110

201 204 202 201 205 206 207 20A 209 210
203 203 401 I 403 211

423 424 402 N4
201 202 203 204 205 207

N5 407 206
438 425 40't 437 402 406 403 404

106 105
107 108.

2',12 213 214 215 211 216 219 221

214
405 406 425 426 408 427 428

L 209 208 2'lO 211

426 407 40a 421 428

C107 + ..1- C'ICEo.'u I I oru

F# ryt

Rit80
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R;Clrannel

' Wffi

103 101
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R237
1k

R23{
tdk

c2zt czi210! lOs
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h21g
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9310 c3(bP 01r
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2SCg,

T308
2s01!

h220
22äk

n320
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zsc2d03

n$?
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F433
2,' k DÄOg

sa!t4
F i!03
T16OtrA

216 219 220 221
218

427 424

226
ß9 417 429

431 432

237 235 236 234222 224
225

416

225 227 229 230 228 232 231 233 234
410430 433 413 420 415 239

411 412 4'19 418 421 422 415

301 302 305 304 309
301 306 308

310 311 313 315
312 317 314 342 316 319 343

318 321

345 3

210 211 215 212 213 217 216 21A 220 219 221 222
214 412 413 421 414 415 422 416 423

42A 410 409 429 432 419 420 430433 431 4U 417 435 424 436

304 305
s22 323

301 303
m2

306 310
318 3
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2O5 a
205 b

206
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gO2 t
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317 316

439 440 445
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32't 322 U6 323

344 344 325
u5 347 434 435

307 308 311
309 313 319 320
447 448 906 907 902

332 333 336 337 339 338
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01 02
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